[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ

Постановление
от ____________                                                                                     №__________

	О внесении изменений в постановление         администрации города от 19.12.2013 №2681                   «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд города Нижневартовска» (с изменениями от 26.06.2014 №1242, 30.06.2015 №1211, 20.10.2015 №1881, 11.01.2016 №3, 18.03.2016 №338)

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
1. Внести изменение в приложение 1 к постановлению администрации города от 19.12.2013 №2681 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд города Нижневартовска» (с изменениями от 26.06.2014 №1242, 30.06.2015 №1211, 20.10.2015 №1881, 11.01.2016 №3, 18.03.2016 №338):
- десятый абзац подпункта 2.1.3 пункта 2.1 изложить в следующей редакции:
«- требования к участникам закупки в соответствии с пунктами 1, 8 части 1 и частью 2 статьи 31 Федерального закона и исчерпывающий перечень документов, которые должны быть представлены участниками закупок в соответствии с пунктом 1 части 1 и частью 2 статьи 31 Федерального закона, с указанием реквизитов соответствующих нормативных правовых актов, согласованные юристом заказчика, а в случае его отсутствия - работником юридического управления администрации города, осуществляющим правовое обеспечение в соответствующей сфере деятельности.»;
-  второй абзац подпункта 2.2.3 пункта 2.2 в следующей редакции:
«- требования к участникам закупки в соответствии с пунктами 3 – 7, 9, 10 части 1, частью 1.1 статьи 31 Федерального закона;»

2. Управлению по информационной политике администрации города (С.В. Селиванова) опубликовать постановление в газете «Варта».

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации города 					   А.А. Бадина